
Zhotovitel (dále jen laboratoř) Odběratel
LABORATOŘ POSTOLOPRTY s.r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze, Statky ČZU
Masarykova 300, 439 42 Postoloprty Zámecká 419, 270 61 Lány
IČ: IČ:
DIČ: DIČ:

zastupen: Jiří Malý, jednatel zastoupen: Ing. Jiří Zajíček
tel.: 415 784 309-10 tel: 705 651 304
e-mail: laborator@zol.cz e-mail: zajicekj@statky.czu.cz

e-mail pro zasílání faktur: brehova@statky.czu.cz

I.
zabývající se výživou a variabilnám hnojením základními živinami (kromě dusíku).

II.

d)   doporučení základních aplikačních dávek
e)   zhotovení map zásobenosti pro pH, P, K, Mg

III.
Smlouva o poskytnutí služeb se uzavírá až na 3 roky a platí pro výměru pozemků 2 500 ha.

IV. Výsledná cena ve výši 
na základě vystavených faktur následovně:

1)

2)

3)

případně dle dohody.

Ke všem uvedeným částkám bude připočteno DPH dle aktuální sazby.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 výtisk.

950 000   

 Kč se splatností do 350 000   

25482483
CZ25482483

a)   odběr půdních vzorků pomocí GPS v síťovém rastru 3 ha

Za tyto výše uvedené činnosti je dohodnutá cena 380 Kč/ha.

c)   vyhodnocení provedených analýz 
b)   analýzy odebraných vzorků - pH, P, K, Ca, Mg, S, humus + ME (Cu, Zn, Mn, 

Laboratoř se zavazuje, že provede:

Kč bude hrazena na účet zhotovitele č. 43-8708720237/0100 

Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při řešení části systému precizního 

o poskytnutí služeb, které jsou součástí precizního zemědělství 

SMLOUVA č. PZ / 503 / 2023

zhotovitel

V případě navýšení výměry (ha) nebo rozsahu činností během platnosti této smlouvy budou tyto 
služby nad rámec smlouvy doúčtovány v daném roce.

31.12.2024

31.12.2025,

 Kč se splatností do 

 Kč se splatností do 

300 000   

300 000   

V …..................................    dne …...........................

odběratel

31.12.2023

60460709

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a se zveřejněním plného znění této 
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

CZ60460709


